
 

 
 

 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre                                                    

Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol 

 

CÂMPUS AVANÇADO BAXADA DO SOL 

Rua Rio Grande do Sul Nº 1900 Aeroporto Velho – 

Rio Branco/AC CEP: 69909-000 – Telefone: (68) 

3222-8291 

                                                                                                     

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02, DE 15 DE AGOSTO DE 2017  

REFERENTE AO EDITAL N° 04, DE 13 DE JULHO DE 2017 
 

 

A Reitora do Instituto Federal de Ciência e tecnologia do Acre – IFAC, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pelo Decreto MEC, de 13 de abril de 2016, publicada no D.O.U. n° 71, Seção 2, 

de 14 de abril de 2016, RESOLVE: 

 

1. Tornar pública a lista de inscrições DEFERIDAS com isenção de taxa. 

 
Adriana Lopes das Chagas 

Bruna Natália de Oliveira 

Dayana Souza Amorim 

Dayane Fonteneles da Silva 

Eduardo Alves dos Santos 

Francisca Eliane da Silva 

Gerbiana Damião Assis 

Gilcineide Araújo Pires 

Jannif Cristina dos Santos 

Luciano Batista da Silva 

Samilla Vanessa de Lima Knidel 

Tamara de Sousa Moura 

 

 

 

 

Rio Branco, 15 de agosto de 2017. 

 

 

 

(original assinado) 

Hévea Monteiro Maciel 

Diretora Geral 

Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol 

 

 

 

(original assinado) 

Rosana Cavalcante dos Santos 

Reitora do IFAC 


